

Ремонтно-реставраційні роботи на пам'ятці культурної спадщини місцевого значення "Церква Марії Магдалини (охоронний №97) за адресою: Житомирська обл., Житомирський р-н, с. Харитонівка, вул. Перемоги, 19-А
485/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Ремонтно-реставраційні роботи
Ремонтно-реставраційні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1423,19320 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,61273 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 508,50079 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ганок №1, №2									
1	KB2-1-5	Розбирання бутового мурування фундаментів, вид розчину цементно-вапняний (середньої міцності)	1 м3	9,47	<u>1132,12</u> 1132,12	- -	10721,18	10721,18	- -	<u>18,0360</u> -	<u>170,8</u> -
2	KB10-36-1 к=1,15	Установлення розпірної балки під кровлю	м3	0,225	<u>18385,41</u> 6378,43	<u>69,48</u> 15,45	4136,72	1435,15	<u>15,63</u> 3,48	<u>84,7182</u> 0,1620	<u>19,06</u> 0,04
3	KB6-22-3	Виготовлення дерев'яних декоративних елементів ганку та колон	1 м2	0,99	<u>301,40</u> 301,40	- -	298,39	298,39	- -	<u>3,5280</u> -	<u>3,49</u> -
4	C111-874 варіант 2	Дерев'яні елементи	м2	1,0395	<u>951,21</u> -	- -	988,78	-	- -	- -	- -
5	KP20-1-1	Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій козирка	100м	0,35	<u>11282,33</u> 6800,25	<u>56,24</u> 46,84	3948,82	2380,09	<u>19,68</u> 16,39	<u>108,3360</u> 0,6127	<u>37,92</u> 0,21
6	KB10-36-1 к=1,15	Установлення розгужочних стінок	м3	0,108	<u>18385,41</u> 6378,43	<u>69,48</u> 15,45	1985,62	688,87	<u>7,50</u> 1,67	<u>84,7182</u> 0,1620	<u>9,15</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					22079,51	15523,68	<u>42,81</u> 21,54		<u>240,42</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					22079,51				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6513,02				
		всього заробітна плата, грн.					15545,22				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9521,19				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3320,37				
		Всього будівельні роботи, грн.					31600,70				

		Всього по розділу 1					31600,70				
		Розділ 2. Фундамент №1, №2									
7	KB1-6-2	Риття археологічних шурфів у зонах пам'яток культури, глибина до 2,5 м, група ґрунтів II	1 м3	0,71	<u>375,28</u> 375,28	-	266,45	266,45	-	<u>5,7120</u> -	<u>4,06</u> -
8	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0223	<u>21603,42</u> 21603,42	-	481,76	481,76	-	<u>361,0800</u> -	<u>8,05</u> -
9	KB9-75-2 к=1,15	Виготовлення арматурних каркасів	т	0,0486	<u>24568,22</u> 17599,08	<u>6244,64</u> 411,97	1194,02	855,32	<u>303,49</u> 20,02	<u>242,8800</u> 5,0112	<u>11,8</u> 0,24
10	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0396	<u>31959,71</u> -	-	1265,60	-	-	-	-
11	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00974	<u>31081,99</u> -	-	302,74	-	-	-	-
12	KB6-1-13 к=1,15	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01	<u>323467,11</u> 56339,58	<u>10819,90</u> 4113,54	3234,67	563,40	<u>108,20</u> 41,14	<u>825,4884</u> 49,4834	<u>8,25</u> 0,49
13	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,0127	<u>272015,04</u> 2909,09	<u>36512,61</u> 6582,73	3454,59	36,95	<u>463,71</u> 83,60	<u>46,8000</u> 71,5135	<u>0,59</u> 0,91
14	KP1-14-1	Ущільнення основ пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0127	<u>9815,57</u> 1661,95	<u>8153,62</u> 2056,92	124,66	21,11	<u>103,55</u> 26,12	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>0,32</u> 0,36
15	KB6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0096	<u>288794,11</u> 42979,44	<u>12541,97</u> 3886,58	2772,42	412,60	<u>120,40</u> 37,31	<u>629,7354</u> 47,0053	<u>6,05</u> 0,45
16	KB6-11-11 к=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,0229	<u>1700,60</u> 1274,32	<u>316,53</u> 70,36	38,94	29,18	<u>7,25</u> 1,61	<u>18,6714</u> 0,7380	<u>0,43</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	С111-874 варіант 1	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками	м2	6,36	<u>237,21</u>	-	1508,66	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	14644,51	2666,77	<u>1106,60</u> 209,80	-	<u>39,55</u> 2,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14644,51 10871,14 2876,57 1700,42 5,05 579,82 16344,93				

		Всього по розділу 2					16344,93				
		Розділ 3. Сходи ганків									
18	КБ10-36-1 к=1,15	Установлення каркаса з брусів (обв'язка ганків)	м3	0,167	<u>18385,41</u> 6378,43	<u>69,48</u> 15,45	3070,36	1065,20	<u>11,60</u> 2,58	<u>84,7182</u> 0,1620	<u>14,15</u> 0,03
19	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,08	<u>11338,44</u> 10919,71	<u>418,73</u> 44,43	907,08	873,58	<u>33,50</u> 3,55	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>11,1</u> 0,05
20	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,01536	<u>9851,25</u> 9259,76	-	151,32	142,23	-	<u>140,9400</u>	<u>2,16</u>
21	С121-288 варіант 1	Анкер розпірний М16 довж 220	шт	16	<u>228,47</u>	-	3655,52	-	-	-	-
22	С121-288 варіант 2	Кутик 100*75*60	шт	16	<u>466,24</u>	-	7459,84	-	-	-	-
23	КБ10-36-1 к=1,15	Установлення каркаса з брусів (косоурів)	м3	0,306	<u>18385,41</u> 6378,43	<u>69,48</u> 15,45	5625,94	1951,80	<u>21,26</u> 4,73	<u>84,7182</u> 0,1620	<u>25,92</u> 0,05
24	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 12 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,4	<u>11338,44</u> 10919,71	<u>418,73</u> 44,43	4535,38	4367,88	<u>167,50</u> 17,77	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>55,52</u> 0,27
25	КБ10-36-1 к=1,15	Установлення каркаса з брусів	м3	0,021	<u>18385,41</u> 6378,43	<u>69,48</u> 15,45	386,09	133,95	<u>1,46</u> 0,32	<u>84,7182</u> 0,1620	<u>1,78</u> -
26	КБ15-77-1	Опорядження стін вагонкою дерев'яною	100м2	0,032	<u>41803,53</u> 20743,76	<u>22,01</u> 18,33	1337,71	663,80	<u>0,70</u> 0,59	<u>289,5960</u> 0,2398	<u>9,27</u> 0,01
27	С111-275 варіант 1	Вагонка дерев'яна з кріпленням	м2	3,36	<u>807,33</u>	-	2712,63	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	KB5-15-4	Настилення заново чистих дощатих підлог по старому зразку при площі підлоги до 25 м2, без фризу	1 м2	6,4	<u>758,49</u> 299,09	-	4854,34	1914,18	-	<u>4,0320</u>	<u>25,8</u>
29	KB5-33-1	Встановлення нових дерев'яних сходів чистих	1 м2	19,8	<u>1576,88</u> 597,77	-	31222,22	11835,85	-	<u>7,4880</u>	<u>148,26</u>
30	KB12-15-1 к=1,15	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,444	<u>12778,83</u> 12040,44	<u>208,50</u> 42,35	5673,80	5345,96	<u>92,57</u> 18,80	<u>183,2640</u> 0,4442	<u>81,37</u> 0,2
31	& C111-1722-ИНБ6 варіант 1	Відлив з оцинкованої сталі	м	44,4	<u>396,93</u> -	-	17623,69	-	-	-	-
32	& C111-155-1-ИНБ-2 варіант 1	Дюбель-шуруп 8х180мм	шт	80	<u>7,15</u> -	-	572,00	-	-	-	-
33	KP9-20-1	Установлення огорож з твердолистяних порід	100м	0,0874	<u>27017,98</u> 26618,36	<u>399,62</u> 14,81	2361,37	2326,44	<u>34,93</u> 1,29	<u>348,1800</u> 0,2002	<u>30,43</u> 0,02
34	& C111-1722-ИНБ6 варіант 2	Дерев'яні елементи огорожі	м	9,177	<u>600,93</u> -	-	5514,73	-	-	-	-
35	KB5-34-1	Зміна і реставрація прямої частини поручнів сходів і ґанків, повна заміна	1 м	8,915	<u>206,46</u> 138,40	-	1840,59	1233,84	-	<u>1,6200</u>	<u>14,44</u>
Разом прями витрати по розділу 3							99504,61	31854,71	<u>363,52</u> 49,63		<u>420,2</u> 0,63
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							99504,61 67286,38 31904,34 17749,81 50,49 5805,66 117254,42				

Всього по розділу 3							117254,42				
36	KB10-34-14	Розділ 4. Оздоблення фасаду Розчищення поверхонь дерев'яних профільованих середньої складності, фарбування масляне, що важко видаляється без змивання	1 м2	212	<u>632,01</u> 632,01	-	133986,12	133986,12	-	<u>8,5200</u>	<u>1806,24</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KB10-34-21	Розчищення поверхонь дерев'яних профільованих складних, фарбування клейове, вапняне	1 м2	184	<u>115,72</u> 115,72	-	21292,48	21292,48	-	<u>1,5600</u>	<u>287,04</u>
38	KB5-26-1	Реставрація дверних полотен, фільончасті двері підвищеної складності	полотно	2	<u>3947,31</u> 3649,83	-	7894,62	7299,66	-	<u>45,7200</u>	<u>91,44</u>
39	KP11-51-4	Очищення дерев'яних поверхонь	100м2	6,5455	<u>9305,22</u> 3145,29	<u>5938,34</u> 1506,49	60907,32	20587,50	<u>38869,40</u> 9860,73	<u>44,9520</u> 20,8010	<u>294,23</u> 136,15
40	KB10-57-1	Антисептування водними розчинами (протигрибкова)	100м2	0,138	<u>760,47</u> 733,80	<u>26,67</u> 4,94	104,94	101,26	<u>3,68</u> 0,68	<u>10,8840</u> 0,0686	<u>1,5</u> 0,01
41	C111-2002-3 варіант 1	Грунтовка Tikkurila Homeenpro	кг	3,312	<u>153,46</u> -	-	508,26	-	-	-	-
42	KP12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,138	<u>9281,97</u> 4845,56	<u>1,22</u> 1,02	1280,91	668,69	<u>0,17</u> 0,14	<u>69,2520</u> 0,0133	<u>9,56</u> -
43	KP12-41-6	Поліпшене фарбування колером олійним підготовлених під друге фарбування, по дереву	100м2	0,138	<u>4710,53</u> 3728,00	<u>1,22</u> 1,02	650,05	514,46	<u>0,17</u> 0,14	<u>53,2800</u> 0,0133	<u>7,35</u> -
44	KB10-57-1	Антисептування водними розчинами	100м2	5,4764	<u>760,47</u> 733,80	<u>26,67</u> 4,94	4164,64	4018,58	<u>146,06</u> 27,05	<u>10,8840</u> 0,0686	<u>59,61</u> 0,38
45	C111-2002-3 варіант 1	Грунтовка Tikkurila Homeenpro	кг	131,44	<u>153,46</u> -	-	20170,78	-	-	-	-
46	KP12-41-1	Поліпшене фарбування стін по дереву	100м2	5,4764	<u>22970,91</u> 8383,81	<u>1,22</u> 1,02	125797,89	45913,10	<u>6,68</u> 5,59	<u>119,8200</u> 0,0133	<u>656,18</u> 0,07
47	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,233	<u>4281,04</u> 3800,16	<u>480,88</u> 126,64	997,48	885,44	<u>112,04</u> 29,51	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>14,8</u> 0,36
48	KB10-57-1	Антисептування водними розчинами	100м2	0,539	<u>760,47</u> 733,80	<u>26,67</u> 4,94	409,89	395,52	<u>14,37</u> 2,66	<u>10,8840</u> 0,0686	<u>5,87</u> 0,04
49	C111-2002-3 варіант 2	Грунтовка	кг	12,936	<u>65,45</u> -	-	846,66	-	-	-	-
50	KP12-50-4	Перхлорвінілове фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0,539	<u>19641,06</u> 2012,62	<u>2,45</u> 2,04	10586,53	1084,80	<u>1,32</u> 1,10	<u>28,7640</u> 0,0266	<u>15,5</u> 0,01
51	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	4,94	<u>9188,03</u> 5788,98	-	45388,87	28597,56	-	<u>87,0000</u>	<u>429,78</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					434987,44	265345,17	<u>39153,89</u> 9927,60		<u>3679,1</u> 137,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					434987,44 130488,38 275272,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					157678,00 457,93 52645,23 592665,44				
		Розділ 5. Покрівля									
52	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	2,003	<u>1220,42</u> 1189,66	<u>30,76</u> 27,06	2444,50	2382,89	<u>61,61</u> 54,20	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>39,83</u> 0,78
53	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	2,003	<u>2059,89</u> 2015,67	<u>44,22</u> 38,89	4125,96	4037,39	<u>88,57</u> 77,90	<u>32,1120</u> 0,5630	<u>64,32</u> 1,13
54	KP8-27-1	Улаштування лат [решетування] складної конфігурації з прозорами	100 м2	2,003	<u>24084,39</u> 14196,77	<u>49,98</u> 43,97	48241,03	28436,13	<u>100,11</u> 88,07	<u>185,7000</u> 0,6365	<u>371,96</u> 1,27
55	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,458	<u>2186,15</u> 1084,81	<u>12,50</u> 10,99	3187,41	1581,65	<u>18,23</u> 16,02	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>22,6</u> 0,23
56	C111-275 варіант 2	Гідробар'єр	м2	153,09	<u>57,49</u> -	<u>-</u> -	8801,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KP8-26-2	Улаштування контрейки	100м2	2,003	<u>14513,48</u> 2374,36	<u>49,02</u> 43,12	29070,50	4755,84	<u>98,19</u> 86,37	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>74,39</u> 1,25
58	KP8-30-2	Улаштування покриття з листової сталі	100м2	2,003	<u>6908,23</u> 6865,74	<u>16,34</u> 14,37	13837,18	13752,08	<u>32,73</u> 28,78	<u>98,1240</u> 0,2081	<u>196,54</u> 0,42
59	C111-275 варіант 3	Сталь листова	м2	210,315	<u>888,79</u> -	<u>-</u> -	186925,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,507	<u>5055,39</u> 5055,39	<u>-</u> -	2563,08	2563,08	<u>-</u> -	<u>69,7680</u> -	<u>35,37</u> -
61	C1545-89 варіант 1	Жолоб водостічний Ду 75 мм. L= 3,0 м.	шт	16,6	<u>890,31</u> -	<u>-</u> -	14779,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C1545-89 варіант 5	Коліно Ду 750 мм.	шт	18	<u>365,01</u> -	<u>-</u> -	6570,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1545-89 варіант 6	Трійник Ду 750 мм.	шт	2	<u>375,21</u> -	<u>-</u> -	750,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C1545-89 варіант 7	Злив Ду 750 мм.	шт	9	<u>273,21</u> -	<u>-</u> -	2458,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C111-1867 варіант 1	Кріплення жолоба Ду 75 мм.	шт	40	<u>174,78</u> -	<u>-</u> -	6991,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,405	<u>4813,66</u> 4813,66	<u>-</u> -	1949,53	1949,53	<u>-</u> -	<u>66,4320</u> -	<u>26,9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C1545-89 варіант 4	Труба водостічна Ду 90 мм. L = 3,0 м.	шт	13,3	<u>544,53</u>	-	7242,25	-	-	-	-
68	C113-1466 варіант 6	Воронка	шт	11	<u>1224,54</u>	-	13469,94	-	-	-	-
69	C113-1466 варіант 3	Кутик 90 гр	шт	12	<u>215,76</u>	-	2589,12	-	-	-	-
70	C113-1466 варіант 4	Кутик 135 гр	шт	4	<u>215,76</u>	-	863,04	-	-	-	-
71	C113-1466 варіант 5	Занлушка	шт	4	<u>215,76</u>	-	863,04	-	-	-	-
72	C1110-196 варіант 1	Хомут, діаметр 90 мм. шпилька в комплекті	шт	68	<u>131,21</u>	-	8922,28	-	-	-	-
73	C111-1865 варіант 7	Шуруп 1-5x40.016	кг	0,88	<u>273,07</u>	-	240,30	-	-	-	-
74	KP12-58-10	Покриття поверхонь стін по металу фарбою за 2 рази	100м2	2,04	<u>4175,75</u>	<u>1,22</u>	8518,53	5021,03	<u>2,49</u>	<u>33,1800</u>	<u>67,69</u>
					2461,29	1,02			2,08	0,0133	0,03
75	КБ9-22-1 к дем.=0, 7к=1,15	(Демонтаж) Монтаж христів (4шт)	т	2,2	<u>6303,62</u>	<u>3906,80</u>	13867,96	5272,74	<u>8594,96</u>	<u>35,5488</u>	<u>78,21</u>
					2396,70	1142,57			2513,65	12,9605	28,51
76	KP20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж маківок (2шт)	1т	1,35	<u>6318,31</u>	<u>2965,30</u>	8529,72	4526,56	<u>4003,16</u>	<u>40,3200</u>	<u>54,43</u>
					3353,01	426,20			575,37	4,5037	6,08
77	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі (маківок)	100м2	0,037	<u>1220,42</u>	<u>30,76</u>	45,16	44,02	<u>1,14</u>	<u>19,8840</u>	<u>0,74</u>
					1189,66	27,06			1,00	0,3917	0,01
78	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі	100м2	0,037	<u>6674,69</u>	<u>15,38</u>	246,96	245,43	<u>0,57</u>	<u>94,8000</u>	<u>3,51</u>
					6633,16	13,53			0,50	0,1958	0,01
79	C111-275 варіант 3	Сталь листова	м2	3,885	<u>888,79</u>	-	3452,95	-	-	-	-
80	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від фарби металевими щітками	м2	2	<u>24,39</u>	-	48,78	40,20	-	<u>0,3360</u>	<u>0,67</u>
					20,10	-			-	-	-
81	C121-289 варіант 1	Реставраційні роботи по відновленню христів	шт	2	<u>48380,37</u>	-	96760,74	-	-	-	-
82	KP20-12-5	Монтаж маківок (2шт)	1т	1,35	<u>9465,36</u>	<u>4236,15</u>	12778,24	6466,53	<u>5718,80</u>	<u>57,6000</u>	<u>77,76</u>
					4790,02	608,86			821,96	6,4338	8,69
83	КБ9-22-1 к=1,15	Монтаж христів (4шт)	т	2,2	<u>9367,19</u>	<u>5581,15</u>	20607,82	7532,49	<u>12278,53</u>	<u>50,7840</u>	<u>111,72</u>
					3423,86	1632,25			3590,95	18,5150	40,73
		Разом прямі витрати по розділу 5					531742,87	88607,59	<u>30999,09</u>		<u>1226,64</u>
									7856,85		89,14
		Разом будівельні роботи, грн.					531742,87				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					412136,19				
		всього заробітна плата, грн.					96464,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					54728,57 157,89 18151,67 586471,44 586471,44				
		Розділ 6. Інші роботи.									
84	KP15-85-7 к дем.=0,6	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,1	<u>11647,13</u> 10232,86	<u>1414,27</u> 151,06	1164,71	1023,29	<u>141,42</u> 15,11	<u>141,2208</u> 1,7461	<u>14,12</u> 0,17
85	KP15-85-7	Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,1	<u>20949,50</u> 17054,77	<u>2357,12</u> 251,76	2094,95	1705,48	<u>235,71</u> 25,18	<u>235,3680</u> 2,9101	<u>23,54</u> 0,29
86	& C111-1722-ИНБ6 варіант 3	Димова труба діам 150	м	10	<u>804,93</u> -	<u>-</u> -	8049,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ9-22-1 к=1,15	Монтаж підйомника для маломобільних груп	т	0,45	<u>9367,19</u> 3423,86	<u>5581,15</u> 1632,25	4215,24	1540,74	<u>2511,52</u> 734,51	<u>50,7840</u> 18,5150	<u>22,85</u> 8,33
88	C121-299 варіант 1	Підйомник для маломобільних груп населення	шт	1	<u>60492,45</u> -	<u>-</u> -	60492,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					76016,65	4269,51	<u>2888,65</u> 774,80		<u>60,51</u> 8,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					76016,65 68858,49 5044,31 2839,62 7,74 890,39 78856,27 78856,27				
		Разом прямі витрати по кошторису					1178975,59	408267,43	<u>74554,56</u> 18840,22		<u>5666,42</u> 238,32
		Разом будівельні роботи, грн.					1178975,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					696153,60 427107,65 244217,61 707,99 81393,14 1423193,20 1423193,20				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6612,73 508500,79				

Склав

інж. ПКД

К.Г. Герасимова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

В.О. Радченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонтно-реставраційні роботи на пам'ятці культурної спадщини місцевого значення "Церква Марії Магдалини (охоронний №97) за адресою: Житомирська обл., Житомирський р-н, с. Харитонівка, вул. Перемоги, 19-А
485/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Електро монтажні роботи
Ремонтно-реставраційні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6,72678 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02856 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,14837 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-8-7	Прокладання проводу в трубах, кількість проводів у трубі 3, переріз проводу до 35 мм ²	100м	0,13	<u>6993,49</u> 4932,31	<u>853,24</u> 173,30	909,15	641,20	<u>110,92</u> 22,53	<u>71,4000</u> 1,8177	<u>9,28</u> 0,24
2	& С153-1-ИНБ варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм ²	м	13	<u>36,47</u> -	- -	474,11	-	- -	- -	- -
3	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>348,36</u> 258,25	<u>4,79</u> 0,18	348,36	258,25	<u>4,79</u> 0,18	<u>3,5640</u> 0,0024	<u>3,56</u> -
4	& С100-1503-8377-ИНБ-5 варіант 1	Блок пластиковий навісного встановлення ІР30	шт	1	<u>639,61</u> -	- -	639,61	-	- -	- -	- -
5	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25803,70</u> 25779,92	- -	258,04	257,80	- -	<u>359,9040</u> -	<u>3,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C100-1504-3001-ИНБ-4 варіант 2	Автоматичний вимикач 1Р, 230В, 63А, С10	шт	1	<u>270,37</u>	-	270,37	-	-	-	-
7	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,12	<u>8756,16</u> 5534,49	<u>255,23</u> 116,49	1050,74	664,14	<u>30,63</u> 13,98	<u>76,3800</u> 1,5257	<u>9,17</u> 0,18
8	& C153-1-ИНБ варіант 5	Труби металеві електротехнічні 16мм	м	12	<u>67,07</u>	-	804,84	-	-	-	-
9	& C100-1504-3001-ИНБ-4 варіант 3	Муфта труба-коробка 16мм	шт	1	<u>76,57</u>	-	76,57	-	-	-	-
10	& C100-1504-3001-ИНБ-4 варіант 4	Поворот 90град	шт	6	<u>86,77</u>	-	520,62	-	-	-	-
11	& C100-1504-3001-ИНБ-4 варіант 5	Утримувач труби 16мм	шт	14	<u>25,57</u>	-	357,98	-	-	-	-
12	& C100-1504-3001-ИНБ-4 варіант 6	Металева пластина розмір 170*80мм	шт	1	<u>25,57</u>	-	25,57	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							5735,96	1821,39	<u>146,34</u> 36,69		<u>25,61</u> 0,42
Разом будівельні роботи, грн.							5735,96				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3768,23				
всього заробітна плата, грн.							1858,08				
Загальновиробничі витрати, грн.							990,82				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							290,29				
Всього будівельні роботи, грн.							6726,78				

Всього по кошторису							6726,78				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							28,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2148,37				

Склав

інж. ПКД

К.Г. Герасимова


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

В.О. Радченко


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ремонтно-реставраційні роботи на пам'ятці культурної спадщини місцевого значення "Церква Марії Магдалини (охоронний №97) за адресою: Житомирська обл., Житомирський р-н, с. Харитонівка, вул. Перемоги, 19-А
485/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій
Благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 179,04104 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39238 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,08722 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	29,15	<u>236,93</u>	-	6906,51	6906,51	-	<u>3,9600</u>	<u>115,43</u>
2	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	61,7	<u>236,93</u>	-	25537,63	6307,59	-	-	-
3	KP18-26-1	Улаштування одношарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2] до товщ 130мм	100м2	0,8237	<u>413,90</u>	-	39283,49	564,93	-	<u>1,5840</u>	<u>97,73</u>
					102,23	-				-	-
					<u>47691,50</u>	<u>5482,70</u>			<u>4516,10</u>	<u>10,7280</u>	<u>8,84</u>
					685,84	1030,61			848,91	11,3574	9,36
4	KP18-26-4 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-26-1, 18-26-2, 18-26-3	100м2	-0,8237	<u>4588,94</u>	<u>70,67</u>	-3779,91	-	<u>-58,21</u>	-	-
					-	9,98			-8,22	0,1267	-0,1
5	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,8237	<u>117868,38</u>	<u>254,64</u>	97088,18	8581,79	<u>209,75</u>	<u>143,7840</u>	<u>118,43</u>
					10418,59	64,03			52,74	0,7924	0,65
		Разом прямі витрати по кошторису					165035,90	22360,82	<u>4667,64</u>		<u>340,43</u>
									893,43		9,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					165035,90				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					138007,44 23254,25 14005,14 42,04 4832,97 179041,04 179041,04				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					392,38 28087,22				

Склад

інж. ПКД

К.Г. Герасимова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

В.О. Радченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]